
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/232/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, z pózn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),   po uwzględnieniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora  

Oświaty z dnia 01 marca 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Następującą sieć szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Przecław na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobryninie o strukturze organizacyjnej klas I-VIII,  

z siedzibą: Dobrynin 217, 39-322 Rzemień,  

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kiełkowie o strukturze organizacyjnej klas I-VIII,  

z siedzibą: Kiełków 57 a, 39-320 Przecław,  

3) Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza Wiatra w Łączkach Brzeskich o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII, z siedzibą: Łączki Brzeskie 136, 39-320 Przecław,  

4) Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay - Groele w Przecławiu o strukturze organizacyjnej klas I-VIII,  

z siedzibą  ul. Rynek 6, 39-320 Przecław,  

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Rzemieniu o strukturze organizacyjnej klas I-VIII,  

z siedzibą: Rzemień 257,  39-322 Rzemień,   

6) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tuszymie o strukturze organizacyjnej klas 

I-VIII,  z siedzibą Tuszyma 482, 39-321 Tuszyma,  

7) Szkoła Filialna w Białym Borze Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Tuszymie o strukturze organizacyjnej  klas I-III,  z siedzibą: Biały Bór 68, 39-321 Tuszyma. 

2. Szkoły, o których mowa w ust.1 rozpoczynają działalność z dniem 1 września 2017 r. 

3. Granice obwodów szkół, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następującą sieć publicznych 

gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest gmina Przecław.: 

1. Gimnazjum im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Przecławiu, wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Przecławiu z siedzibą w Przecławiu ul. Zielona 39 a, 39-320 Przecław zakończy działalność z dniem  

31 sierpnia 2019r. na następujących zasadach;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1592



1) z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy gimnazjum, 

2) klasy II i III Gimnazjum obejmują swym obwodem wszystkie miejscowości gminy Przecław: Błonie, Biały 

Bór, Dobrynin, Kiełków, Łączki Brzeskie, Podole, Przecław, Rzemień, Tuszyma, Wylów, Zaborcze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Ochrony środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Przecławiu 
 

 

Zenon Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1592



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/232/2017 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Przecław, 

na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Dobryninie Dobrynin 217 39-322 Rzemień 

Miejscowość Dobrynin - cała 

Miejscowość Biały Bór nr domów od 

nr 1 do nr 64 a 

Miejscowość Dobrynin- cała 

Miejscowość Biały Bór Nr domów  

od 1 do 64 a 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Kiełkowie  Kiełków 57 a, 39-320 Przecław 
Miejscowość  Kiełków  - cała 

Miejscowość Zaborcze - cała 

Miejscowość  Kiełków  - cała 

Miejscowość Zaborcze - cała 

3. Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza 

Wiatra w Łączkach Brzeskich  Łączki Brzeskie 136, 39-320 Przecław Miejscowość Łączki Brzeskie - cała Miejscowość Łączki Brzeskie - cała 

4. Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay 

- Groele w Przecławiu 

Adres siedziby:  

Ul. Rynek 6, 39-320 Przecław 

 
Adres  innej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: 

Ul. Zielona 39 a, 39-320 Przecław 

Miejscowość Przecław - cała 

Miejscowość Podole - cała 

Miejscowość Błonie - cała 

Miejscowość Wylów  - cała 

Miejscowość Przecław - cała 

Miejscowość Podole - cała 

Miejscowość Błonie – cała 

Miejscowość Wylów – cała 

5. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Dąbrowskiej w Rzemieniu  Rzemień 257  

39-322 Rzemień 

Miejscowość Rzemień - cała 

Miejscowość Tuszyma nr domów  

od nr 1 do nr 30 i od nr 641 do nr 700 

Miejscowość Rzemień - cała 

Miejscowość Tuszyma nr domów  

od nr 1 do nr 30 i od nr 641 do nr 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1592



6. Szkoła Podstawowa im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Tuszymie 

Tuszyma 482, 39-321 Tuszyma 

Miejscowość Tuszyma, z wyłączeniem 

nr domów od nr 1 do nr 30 i nr domów 

od nr 641 do nr 700  

Miejscowość Biały Bór, dla uczniów 

klas IV-VIII, z wyłączeniem  

nr domów od nr 1 do nr 64 a  

Miejscowość Tuszyma, z wyłączeniem 

nr domów od nr 1 do nr 30 i nr domów 

od nr 641 do nr 700  

Miejscowość Biały Bór, dla uczniów 

klas IV-VIII, z wyłączeniem  

nr domów od nr 1 do nr 64 a  

7. Szkoła Filialna w Białym Borze Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Tuszymie 

Biały Bór 68  

39-321 Tuszyma 

Miejscowość Biały Bór, dla uczniów 

klas I-III, z wyłączeniem nr domów od 

nr 1 do nr 64 a  

Miejscowość Biały Bór, dla uczniów 

klas I-III, z wyłączeniem nr domów  

od nr 1 do nr 64 a  

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Przecławiu 
 

 

Zenon Krawczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1592


		2017-04-19T12:12:27+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




